bolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 28 augusti 2018

Jan Samuelson, Ordförande

Katarina Bonde  Birgitta Henriksson  Erik Forsberg

Fabian Ritter  Ulrika Viklund

Jörgen Larsson, VD

Stillfront Group AB (publ), Orgnr 556721-3078, Gamla Tanneforsvägen 17c, 582 54 Linköping
12

Nyckeltal, Koncernen

KSEK 2018
APR-JUN

2017
APR-JUN

 2018
JAN-JUN

2017
JAN-JUN

SENASTE
12 MÅN

2017
JAN-DEC

Kundbetalningar, KSEK 329 807 227 091 646 463 477 987 1 088 183 921 642

Uppskjuten intäkt 530 2 187 2 375 2 602 6 799 8 961

Nettoomsättning, KSEK 329 277 224 904 644 088 475 385 1 081 384 912 681

EBITDA justerad*, KSEK 103 569 95 348 209 829 194 292 349 588 312 788

EBIT, justerad* 72 998 73 998 147 983 151 607 245 196 227 558

Resultat, KSEK 30 616 44 741 76 418 70 933 102 234 75 487

EBITDA marginal justerad*, % 31,5% 42,4% 32,6% 40,9% 32,3% 34,3%

EBIT marginal justerad* 22,2% 32,9% 23,0% 31,9% 22,7% 24,9%
Räntetäckningsgrad justerad*,
ggr 20 -  20 - 20 1 374
Pro forma
Räntetäckningsgrad justerad*,
ggr

12 - 12 - 12 22

Soliditet, % 51,9% 63,1% 51,9% 63,1% 51,9% 15,7%
Skuldsättningsgrad justerad*,
ggr 1,18 - 1,18 - Neg Neg
Pro forma Skuldsättningsgrad
justerad*, ggr 1,13 - 1,13 - Neg Neg

Eget kapital per aktie f
utspädning, SEK 38,45 15,19 38,45 15,19 - 3,81
Eget kapital per aktie e
utspädning, SEK 38,16 15,19 38,24 15,19 - 3,81

Resultat per aktie f
utspädning, SEK 1,26 2,66 3,31 4,22 3,50 4,49
Resultat per aktie e
utspädning, SEK 1,25 2,66 3,29 4,22 3,48 4,49

Antal aktier periodens slut f
utspädning 23 272 094 16 828 623 23 272 094 16 828 623 23 272 094 16 828 623
Antal aktier periodens slut e
utspädning 23 453 544 16 828 623 23 400 581 16 828 623 23 400 581 16 828 623
Genomsnittligt antal aktier f
utspädning 23 256 877 16 828 623 22 971 285 16 828 623 18 364 288 16 828 623
Genomsnittligt antal aktier e
utspädning 23 438 327 16 828 623 23 099 772 16 828 623 18 396 410 16 828 623

* exklusive jämförelsestörande poster

NYCKELTAL EJ DEFINIERADE I  IFRS

Stillfront tillämpar IFRS, se not 1. IFRS definierar endast ett fåtal nyckeltal. Stillfront tillämpar ESMAs (European
Securities and Markets Authority – Den Europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten) riktlinjer för
alternativa nyckeltal, Alternative Performance Measures. Ett alternativt nyckeltal är ett finansiellt mått av historisk